PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 235/2021

"Nomeia Banca Especial de Apoio
à Comissão Permanente de
Coordenação e Supervisão de
Processo Seletivo, em especial ao
Processo Seletivo nº 0021202111•

O Prefeito Municipal de Tocantins/MG, no exercício de suas
atribuições legais e de acordo com a legislação atual,

RESOLVE:

Art.1° - Nomear a Banca Especial de Apoio ao Processo Seletivo nº 002/2021, os
servidores:

• Géssyca Corzino Medina
• Cristiane .Cordeiro de Miranda

Art. 2° - Compete à Banca Especial de Apoio ao Processo Seletivo nº 002/2021,
conferfr a documentação de inscrição contida no item 4 do edital e analisar e avaliar
a documentação contida no item 5 do edital e posteriormente repassar as
informações à Comissão Permanente de Coordenação e Supervisão de Processo
Seletivo, para esta, promover a finalização do processo.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 231/2021.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

e Tocantins/MG, 19 de julho de 2021.

Prefeito Municipal de Tocantins l!"u1:111cc.Ctv,o .·i;_.,., ..,
Pfos Oficfoís em

l.E_1_ffl_1.d{_
i~e,, lrf'• 1; li' I •' . T 'lo

Av. Padre Macário, 129 - CEP 36.512-000 -Tocantins - MG
PABX: (32) 3574-131~ 1 gabinete@tocantins.mg.gov.br